II.

El Infante Jaime (futuro Rey de Mallorca) confirma la donación que Vidal de Fontanet hizo de catorce cuarteradas del *Rafal amaxus* del término de la Ciudad de Mallorca a favor de la Comunidad de Sta. Clara.

Noverint universi quod nos Infans Jacobus illustris regis Aragon. filius heres Majoric. et Montpe. Rosilionis Ceritanie ac Confluent. per nos et nostros laudamus concedimus et confirmamus vobis sorori Domine Caterine Abbatisse Monasterii Sancte Clare civitatis Majoric. ac sororibus ac conventui ejusdem Monasterii presentibus et futuris in eternum illam donationem integriter quam vitalis de funtaneto

quondam dicto Monasterio fecit de quatordecim cuarteratis terre que sunt in termino civitatis Majorie. in Rafallo vocato amaxus prout in instrumento donationis quod dictus vitalis inde dicto Monasterio fecit plenius continetur Salvis tamen nobis et nostris in omnibus et per omnia omnibus regaliis et omni jure quod nobis in predictis XIV cuarteratis terre pertinent seu pertinere debent aliqua ratione. Dat. in Majorie. Pridie idus Junii anno Domini MCC LXIII.

• Signum † Infantis illustris regis Aragon. filii heredis Majorie. et Montpli. Rosilionis Ceritanie et Confluent.

Testes sunt Aries Suaynes, Petrus Nunis, Hugo de Bantio; Ferrandus Suaynes, Michael Nunis — Signum † Petri de Calidis qui mandatum Domini Infantis Jacobi. pro Petro de Capellades notario suo hoc scripsit et clausit loco die et anno prefixo.

III.

El Obispo de Mallorca expone a los Párrocos de la isla que exciten la caridad de los fieles a favor de las Monjas de Sta. Clara, que se hallan sumidas en la mayor miseria, faltándoles lo más indispensable para vivir.

Petrus Dei gratia Majorieensis Episcopus Dilectis in xristo universis rectoribus Ecclesiarum civitatis Majorie., et eorum locum tenentes ad quos presentes pervenerint Salutem in illo qui est et dicitur omnium vera salus. Innotuit nobis a fide dignis quod cum dolore cordis vobis exponimus quod minorisse civitatis Majorie. adeo laborant rerum temporalium paupertatem quod pane carent cotidiano qui eis non sufficit pro dolor laborantibus ut diximus gravissima egestate. Qua propter nos in Domino rogamus et obsecramus quatenus altissimam paupertatem populo vestro exponentes eos inducatis ut de frumento eis a Domino collato predictis Deo devotis subveniant et devote Et ad predictas elemosynas colligendas duos probos viros in vestris Ecclesiis ordinatis qui predictum colligent frumentum suo tempore oportuno sic facientes quod per vestra propria et aliorum subsidia earum miserie consulatur Nos vero de Jesu xristi meritis et ejusdemque genitricis gloriose Marie Virginis et Beatorum Petri et Pauli meritis confidentes omnibus vere penitentibus et confessis qui predictis Sanctimonialibus manum porrexerint adjutricem Qua-